平成25年12月5日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年12月5日開催の取締役会において、平成26年1月期における期末配当予想を下記

のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は株主還元を経営の重点課題と認識しており、利益配分につきましては連結配当性向30％

を目処に、業績を勘案した配当を行うことを基本方針としております。

この方針に基づき、経営環境や業績動向等を総合的に勘案しました結果、期末配当予想につき

ましては、前回予想より5円増額の1株当たり10円に修正いたしました。

これにより中間配当金5円と合わせた年間配当金は1株当たり15円となる予定であります。

2．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成25年3月13日発表)

円銭

―

円銭

   5.00

円銭

―

円銭

5.00

円銭

10.00

今 回 修 正 予 想 ― 10.00 15.00

当 期 実 績 ― 5.00 ―

前 期 実 績

(平成25年1月期)
― 0.00 ― 10.00 10.00

以 上